TÊN ĐƠN VỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:       /...
	............., ngày...... tháng....... năm 2023

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Hỗ trợ kinh phí ……………………………..
Kính gửi:
Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang;
Tên đơn vị: …………………………………………………….
Địa chỉ: ………………………………………………………………….
Mã số thuế:……………………………………………………………….
Người đại diện:……………………..Chức vụ:…………………………
Điện thoại:…………………………Email………………………………..

Căn cứ Công văn số    /QLTM ngày    /   /2023 của Sở Công Thương về việc thông báo hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Tiền Giang.
(Đơn vị) đề xuất hỗ trợ nội dung sau (Doanh nghiệp lựa chọn một hoặc nhiều nội dung hỗ trợ):
1. Hỗ trợ hợp đồng tư vấn đánh giá toàn diện năng lực của DNNVV trong cụm liên kết ngành, chuỗi giá trị.
2. Hỗ trợ hợp đồng tư vấn cải tiến, nâng cấp kỹ thuật chuyên sâu cho    doanh nghiệp nhỏ và vừa nhằm cải thiện năng lực sản xuất, đáp ứng yêu cầu  kết nối, trở thành nhà cung cấp của doanh nghiệp đầu chuỗi.
3. Hỗ trợ chi phí duy trì tài khoản trên các sàn thương mại điện tử trong nước và quốc tế.

4. Hỗ  trợ  chi  phí  thuê  địa điểm, thiết kế và dàn dựng gian hàng, vận chuyển sản phẩm trưng bày, chi phí đi lại,  chi  phí  ăn,  ở  cho  đại diện   của   doanh   nghiệp tham  gia  tại  hội  chợ  triển lãm xúc tiến thương mại.
Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: ……………………………………….........
(Bằng chữ:……………………………………………………………….)

(Tên đơn vị) kính đề nghị Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang xem xét, hỗ trợ.

(Đính kèm: Hồ sơ đề xuất nội dung hỗ trợ, gồm:

1. Tờ khai xác định doanh nghiệp siêu nhỏ, doanh nghiệp nhỏ, doanh nghiệp vừa và đề xuất nhu cầu hỗ trợ.

2. Bảng đề nghị hỗ trợ kinh phí.

3. Kế hoạch về nội dung đề xuất hỗ trợ.

4. Bảo sao giấy đăng ký kinh doanh.)./.
	 Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu.
	ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu)